
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 24 de Setembro de 2024. 
PORTARIA N° DV 00010/2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

R E S O L V E: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00010/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

EQUIPAMENTOS PARA SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS E MÁQUINAS, A CARGO DA SECRETARIA DE 

INFRAESTUTURA, CONFORME DESCRIÇÕES ANEXAS; com base nos elementos constantes da exposição de 

motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- BRASFERMA LTDA. 

00.503.644/0001-00 

Valor: R$ 6.508,00 

- BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA. 

45.329.312/0001-81 

Valor: R$ 574,66 

Total: R$ 7.082,66 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S C IRA JUNIOR 

Pr -f -i to 


